
&, FAKULTA EKONOMICKA
KI'M

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

llodnotitel - vedoucí práce:

HODNOCBNI DIPLOMOVB PRACE
Akademický rok 20|| 120|2

Bc. Lucie Matějovská

Podniková ekonomika a management

Zkoumání sociálního klimatu firmy jako faktoru
podmiňuj ícího qýkonnost Íirmy

Mgr. Jana Dvořáková

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zák|adpráce (rešeršní část)
D) Cleněni práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět' gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací aptáce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu y cízímjazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČu nyt zadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen. není p|agiát
Posouzen - podezřelá shoda
Posouzen - je plagiát

Navrhuj i klasifi kovat diplomovou práci klasiťrkačním stupněm :2

12 3  4  N
xnnn!
NXtrtrtr
!xnn!
xtr!!u
XNN!T
trXTNN
XNN!D
XT!!!trxnn!
TXtrT!
DXTT!
NXtrtr!
TXN!!
NXtrtr!
!XTN!
!XtrT!

X
tr
!

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného k|asifikačního stupně:,

Diplomantka se ve své práci zaměÍI|a na zkoumání problematiky sociálního klimatu společnosti Kerio
Technologies' S.r.o' Studentka projevila znalost prostředí firmy. Zana|yzovala podnikatelské prostředí
a sociální klima společnosti Kerio Technologies' s.r.o. a na zák|adě dotazníkového šetření a získaných
informací se pokusila navrhnout projekt, který má za cíl podpořit Žádoucí klima ve společnosti a tím
pozitivně ovlivnit její výkonnost. Vzhledem k uvedeným skutečnostem doporučuji předloženou
diplomovou práci studentky k obhajobě před státní komisí.



i.:.r
-=:=t ::!=:=

F i d j ; ; n  E í0 I l Í 0M l { j { t A

r t  o [  f  * ! r
Y  í  ! { l ! !

FAKULTA EKONOMICKÁ
KPM

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

1. Mají zájemve společnosti uplatnit lysledky Vaší práce?
2. Pokuste se stanovit jakou časovou úsporu přinese rea|izace Vámi navrhovaného Eisenhowerova
principu ve společnosti v časovém úseku 1 měsíc.

V Plzni, dne 13.5.2013
r-!

Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:
omačte uýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zada|la do Portálu zČtJ a odůvodněte níŽe pŤi odůvodněni
klasifikačního stuoně'

2 K|iknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
' Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
n otá,ky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvě ažtÍi otáz1q,
Posudek na DP odevzdejte nejpozději do 11.5. 20|2 ana BP do |8.5.2012 spolu s pracína sekrotariát KPM.
Posudek musí být opatřen v|astnoručním podpisem modře (prorozeznání originálu).


